Datum vystavení: 08.04.2022
Číslo:
OVSR-343/2022
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Juárezova 1071/17
160 00  Praha
CZ
IČO:
DIČ: CZ25099019
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Pospíšilova 365
Česká republika
25099019
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 6387519
ks OVT-3081/20221,000ASC4830-01 Super Multivac 50 ICW
ks OVT-3082/20221,000ASC4830-01 Super Multivac 50 ICW
ks OVT-3082/20223,000ASC4250-01 Super Turbovac 90 ICW
ks OVT-3082/20223,000T0449-01 TUBE SET STERILE A127 PUMP
ks OVT-3096/20221,00022-4038 DISP FIRSTPASS STR PASSR SELF
ks OVT-3105/20222,000ASC4250-01 Super Turbovac 90 ICW
ks OVT-3105/20222,000T0449-01 TUBE SET STERILE A127 PUMP
ks OVT-3106/20221,00071342812 Hlavice kyčelni OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 28mm, offset +12
ks OVT-3106/20221,00071339554 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 54mm
ks OVT-3106/20221,00075100469 POLARSTEM Std size 6
ks OVT-3106/20221,00071335554 R3 3 HOLE ACET SHELL 54mm
ks OVT-3107/20221,00071303608 Femoral Head CoCr 36+8
ks OVT-3107/20221,00071335558 R3 3 HOLE ACET SHELL 58mm
ks OVT-3107/20221,00071332758 R3 0 DEG XLPE  Acet LNR 36mm x 58mm
ks OVT-3107/20221,00075100468 POLARSTEM Std size 5
ks OVJ-3334/20221,00071754026 4.0x26mm Trigen ST Cortical Screw
ks OVJ-3334/20221,00071754024 4.0x24mm Trigen ST Cortical Screw
ks OVJ-3334/20221,00071760816 8/7mmx16cm Trigen Humeral Nail Straight
ks OVJ-3334/20221,00071755044 5.0x44mm Trigen ST Cancellous Screw
ks OVJ-3334/20221,00071755036 5.0x36mm Trigen ST Cancellous Screw
ks OVJ-3334/20221,00071755042 5.0x42mm Trigen ST Cancellous Screw
ks OVJ-3335/20221,00071645035 TRIGEN šroub zajišťovací, průměr 5mm, délka 35mm
ks OVJ-3335/20221,00071675384 INTERTAN trochanterický hřeb, prům 10x180mm x 130°
ks OVJ-3335/20221,00071677100 INTERTAN souprava nosný/kompresní šroub 100/95mm
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Číslo:
OVSR-343/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
ks OVJ-3336/20221,00071631436 Vodící drát 3,2mm x 343mm
ks OVJ-3336/20221,00071675384 INTERTAN trochanterický hřeb, prům 10x180mm x 130°
ks OVJ-3336/20221,00071677100 INTERTAN souprava nosný/kompresní šroub 100/95mm
ks OVJ-3336/20221,00071645035 TRIGEN šroub zajišťovací, průměr 5mm, délka 35mm
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 216 019,65
184 665,00
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 2 z 2